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RESULTADO FINAL

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 OIWZ1VRMTG4J CLOVES BEZERRA DE SOUZA 18.0 Aprovado(a)

2 RZI9MXXZON7R DIJACÍ NOGUEIRA 7.0 Classificado(a)

3 R2EZAUROC6C3 MARIA HELENA ROCHA CADETE 6.0 Classificado(a)

4 MP28XJKSNYTP GUILHERME DE CARVALHO ANDRADE 5.0 Classificado(a)

5 T47XACUVDCXZ JOALLAN CARDIM ROCHA 4.0 Classificado(a)

6 SGDLIGJNOF75 DARIL WESSLEN SILVA BARROS MARTINS 3.5 Classificado(a)

7 O075K10FD0LE RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES 3.0 Classificado(a)

8 LGWAPR562OAN GEORGIA VALERIA ANDRADE LOUREIRO NUNES 3.0 Classificado(a)

9 VQLEBFL7YTT3 ERLANY VIEIRA SANTOS 3.0 Classificado(a)

10 PKG9YWT40SH3 SUELLEN GÓES SALES 3.0 Classificado(a)

11 QMDVZRY160WX LAVÍNIA SUELY DORTA GALINDO 2.0 Classificado(a)

12 7LAXB76E4UV6 ADAILTON BATISTA AANTOS 2.0 Classificado(a)

13 DZFZCEDRF62X JOSIENE DOS SANTOS SOARES 2.0 Classificado(a)

14 0Y3FSDR3NW36 ANDRÉIA  SANTANA CRUZ 2.0 Classificado(a)

15 ACBSQSAHDAQE JACQUELINE MARIA ALVES DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

16 J5P74XZA0AO6 DARIO BEZERRA FREIRE JUNIOR 2.0 Classificado(a)

17 K6WQ1QHEG1DD JOICE LIRA MATOS 2.0 Classificado(a)

18 KOZY8E4GEVGO HUGO DIAS FERNANDES 2.0 Classificado(a)

19 IOJQ5PHL7WTK EDUARDO SEBASTIÃO MENDES DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

20 XC290LF5PGU2 LUANNA RAPHAELLA ARAUJO NUNES 2.0 Classificado(a)

21 1TBRLN168GR3 PRISCILLA MORGANA DUARTE COSTA 2.0 Classificado(a)

22 N8P5PH9ZIOWO FELLYPE DO NASCIMENTO BARRETO 2.0 Classificado(a)

23 SJOH0V292MJ0 JOÉLITA SANTOS VITAL 2.0 Classificado(a)

24 4KVGHQPV9BH7 SHEYLLA GOMES NOBRE 2.0 Classificado(a)

25 7QBTHW1R6WKB THIAGO SANTOS LIMA 2.0 Classificado(a)

26 IZVUZQQTDZZN GILMARA NERES VIEIRA 2.0 Classificado(a)

27 1VJ4XE2MOS75 VINICIUS ROCHA NEVES 2.0 Classificado(a)

28 W72YJ67JC6TC MARIA VIRGINIA SOUZA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

29 2GWQ21WMMVW2 DAIANE DOS SANTOS RAMALHO 2.0 Classificado(a)

30 JT187K306PUS JOELIA FERREIRA SANTOS 1.0 Classificado(a)

- RPRJ1NEX1SYM JOAO CARLOS RENOVATO BEZERRA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Direitos e Deveres da Trabalhadora

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 AJUY02OPZZIN GUILHERME DE CARVALHO ANDRADE 5.0 Aprovado(a)

2 S48WUE0J1DZS GEORGIA VALERIA ANDRADE LOUREIRO NUNES 3.0 Classificado(a)

3 C5W2QIDQ5V6A MARCELO CAVALCANTE MENDONÇA FILHO 3.0 Classificado(a)

4 AX39RJBMIS7X ERLANY VIEIRA SANTOS 3.0 Classificado(a)

5 SXRG5DDR9VU5 SUELLEN GÓES SALES 3.0 Classificado(a)

6 INB2T69M32Y9 CECILIA MARIA ALVES GÓES PINHEIRO 3.0 Classificado(a)

7 0TI50WA4HFX7 LAVÍNIA SUELY DORTA GALINDO 2.0 Classificado(a)

8 TBCCHI6ECDLZ DARIO BEZERRA FREIRE JUNIOR 2.0 Classificado(a)



9 MDVSCH88C2XM RAFAELA SEVERINA FERREIRA ROCHA 2.0 Classificado(a)

10 JTF2N3EZYE0D HUGO DIAS FERNANDES 2.0 Classificado(a)

11 APFYCAHCF1PM LUANNA RAPHAELLA ARAUJO NUNES 2.0 Classificado(a)

12 EMKH2LWL73K3 PRISCILLA MORGANA DUARTE COSTA 2.0 Classificado(a)

13 84OK2CKWCJ3D VINÍCIUS ARTHUR ENGRÁCIO BARBOSA 2.0 Classificado(a)

14 KQMW92NABN49 VINICIUS ROCHA NEVES 2.0 Classificado(a)

15 ZBNYQXVJILXB DAIANE DOS SANTOS RAMALHO 2.0 Classificado(a)

16 DTI29AXWYTXH SANDRA DA SILVA ARAÚJO 1.0 Classificado(a)

- GM7CP1DHW665 CLOVES BEZERRA DE SOUZA - Eliminado(a)

- B962D48XCTVG JOAO CARLOS RENOVATO BEZERRA - Eliminado(a)

- PQVDLNAOMASV RAFAEL ROCHA NOVAIS - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Educação Socioambiental e Sustentabilidade

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ET2RI10OF1N2 LUCIMARA DIAS FERREIRA 7.0 Aprovado(a)

2 KKKKZPRRZG8K QUEZIA MACHADO DOS SANTOS ARAUJO 4.0 Classificado(a)

3 DZOYE0KHZOHJ ALANNA DI PAULA FERREIRA DA SILVA 4.0 Classificado(a)

4 Q3SUX2KJEP0L JOSÉ FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 4.0 Classificado(a)

5 XFWYWR930KEO CARLEY RODRIGUES ALVES 3.5 Classificado(a)

6 FO531LPULP3T BENTO FERRFEIRA FILHO 3.0 Classificado(a)

7 4I3MX0TZHFGA RANDERSON BEZERRA BARBOSA 3.0 Classificado(a)

8 JWSCXZ6ZDR1J ALINE BORGES VIEIRA 3.0 Classificado(a)

9 C50LATT46FUX ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 3.0 Classificado(a)

10 IEA6QJS3MJE6 MARIA QUITÉRIA ULISSES DE ALBUQUERQUE 3.0 Classificado(a)

11 691IWFTTIN94 JOSÉ ALEXSANDRO DOS SANTOS RAMALHO 2.0 Classificado(a)

12 4GUIM8VWUIYL VELKJAER ROBERTO GOMES DE MELO 2.0 Classificado(a)

13 7BNO8BIJRBQZ JOSÉ ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

14 8BWHYFV2YY7P PAULO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 2.0 Classificado(a)

15 FQ0AOIMK2FGE DARLIN CRISTINA DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

16 H9SN07ZZSUNR MARA SABRINA ROCHA LIMA 2.0 Classificado(a)

17 HN54WZA4LXLW CLAUDEVAN ALFRED BRISO SOARES 2.0 Classificado(a)

18 MFTLMBLF8G1C THALYTA DOS SANTOS ALMEIDA 1.5 Classificado(a)

19 LFADIXZYKOEN ROSA CECÍLIA LIMA SANTOS 1.0 Classificado(a)

20 H246IOB5FQ06 FABIANA COSTA SANTOS 1.0 Classificado(a)

21 LUC3R2R5EIMK CLYVYA DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 1.0 Classificado(a)

- R18QJB5VJFCF LUZIENE SEIXAS DOD SANTOS - Eliminado(a)

- BIMIDAEIKTTX GUSTAVO - Eliminado(a)

- S2HXWK30XCV5 CLICIA GONÇALVES ALVES - Eliminado(a)

- FJQ7MM8YMK6A CLAUDIANO VERIDIANO VIEIRA - Eliminado(a)

- 35GP0VD7CEFD LENIR RIBEIRO BARBOSA - Eliminado(a)

- OT4CMPJ2FH0D FRANCISCO ALVES FILHO - Eliminado(a)

- OB3LG64A3L2N CLAUDEMIR CASTRO DOS SANTOS - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Identificação de Conhecimentos e Habilidades Previamente Adquiridas

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ORKMLR0XFVHK MARIA CLAUDIA ARAUJO PEREIRA 7.0 Aprovado(a)

2 5CFOKROEPE2A JOSÉ SÍLVIO DOS SANTOS 6.0 Classificado(a)

3 BGETELSUSXPC REGINALDO VIEIRA ROCHA 5.0 Classificado(a)

4 FT2CJ9R84N1Y PATRICIA CLARA GONÇALVES BRANDÃO 5.0 Classificado(a)

5 01K151FHE45Q JANICLEIA CICERO 5.0 Classificado(a)



6 5FHXHL7ALJOV CLÍCIA MARIA SILVA VASCONCELOS 4.0 Classificado(a)

7 D0OEFVBTFMVG GIVANILTON CORRÊA PINTO 4.0 Classificado(a)

8 5PR0I7BLIM4F CINTHYA SANTOS LIMA 4.0 Classificado(a)

9 CAOTMN6IO1VG JANETE DE OLIVEIRA SANTOS 3.0 Classificado(a)

10 0YTEZBHMDTIE JAILTON FERREIRA 3.0 Classificado(a)

11 66TREJLRUAIB LUANA MACHADO 3.0 Classificado(a)

12 5EBFDW404N3G FERNANDA ARAÚJO LIMA BARBOZA 3.0 Classificado(a)

13 9FA4SN4JICYP ROSEANE FARIAS DA SILVA ALELUIA 3.0 Classificado(a)

14 DN4B57W39B2O GRAZIELLE FUGII GOMES PEREIRA 3.0 Classificado(a)

15 7XEZMIU4ZDFX ROSY MOTA SOARES 3.0 Classificado(a)

16 DKMICXH9INAN POLYANA LIMA BARROS 3.0 Classificado(a)

17 KPD5L5Y4UCLC JESSICA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA 3.0 Classificado(a)

18 59QPP7HIORFC LUCY TORRES MARINHO GONÇALVES 2.0 Classificado(a)

19 P346GJ8DGEH3 EDVÂNIA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

20 5R7MI2Q8SE8K JOSÉ RONILTON SANTOS SOUZA 2.0 Classificado(a)

21 GAC3KA29SVOF JOSEMEIRE DA SILVA TIMOTEO 2.0 Classificado(a)

22 V3FX6VE64E2V MAYRA ALENE BARBOZA BATISTA SANTOS 2.0 Classificado(a)

23 JDQLK7K3MED9 ALINE DANTAS SANTOS LUZ 2.0 Classificado(a)

24 TI8LM4XU6TYV FLÁVIA LAÍSLA SANTOS CAHET 2.0 Classificado(a)

25 IV6YZGTG92VD MARIANA LUCAS DE FRANÇA LIMA 2.0 Classificado(a)

26 I7JCC32HS3LP JULIETE DE OLIVEIRA SANTOS 2.0 Classificado(a)

27 X5V3S18KJGHA LARISSA DANIELA DE ALMEIDA AMORIM COSTA 1.5 Classificado(a)

- 1YH5SUO916U3 AVANDILSON LIMA DA SILVA - Eliminado(a)

- N82LYOOUOZJT ROSIENE DOS SANTOS PEREIRA - Eliminado(a)

- 4R2UIKGSSLIT RENATA MAIANE DOS SANTOS PEREIRA - Eliminado(a)

- Z4NJUGWM2WF1 KATIUZA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Inclusão Digital

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 JRVB0WVEQRRJ TELMO OLIVEIRA DE JESUS 12.0 Aprovado(a)

2 79HAN8OZXD67 JOHELLYSON JORNYS MÁXIMO LEMOS BISPO 7.0 Classificado(a)

3 OHQKMDZXVD4H LUIZ CARLOS DA SILVA NOGUEIRA 6.0 Classificado(a)

4 0HYDCYVRG8R1 DIOGO MÁGNO MENDONÇA BARROZO 6.0 Classificado(a)

5 IO2USR84MF32 MARCIO JOSÉ SANTOS 5.0 Classificado(a)

6 SK86EOKUYVDW KELVEN SOARES MUNIZ 5.0 Classificado(a)

7 BLZZ5LCNKJBM DEIVINES PLEVES DA SILVA OSMAR 4.0 Classificado(a)

8 ZK90E56IEPDU OTHON LUIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 3.0 Classificado(a)

9 MRT0NVJCA7LG LEON DA SILVA LIMA 2.0 Classificado(a)

10 8XVZVQQYKIJN EDVALDO XAVIER DE ARAÚJO 2.0 Classificado(a)

11 NR3CF2DKSTFH ARTUR DOS SANTOS LIMA 1.0 Classificado(a)

12 8FR86CLLD6XA TENILSON DE ASSIS 1.0 Classificado(a)

13 4FUHASDWMI2Z MELISSA FERREIRA SANTOS 1.0 Classificado(a)

- 4LXI418HEJ1B ISNARD GABRIEL DOS SANTOS - Eliminado(a)

- LRBYKHUW0EEI GILMARA NERES VIEIRA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Leitura e Produção de texto

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 7SGY53LJUVUX FERNANDA MARIA SANTOS PINHEIRO 8.0 Aprovado(a)

2 J691NXL3GHMH GENILSON PEREIRA SILVA 7.0 Reserva

3 1TEPFRK5U13G JOZENILDA LIRA PIMENTEL 6.0 Classificado(a)



4 OIKEMLF8SEAH LÉA MARIA DA SILVA BORGES 6.0 Classificado(a)

5 0ATHZ9S0UTVQ ELÍSIO JOSÉ FERREIRA 6.0 Classificado(a)

6 VKT0CIB810YN JAILTON CAZUZA LIMA 6.0 Classificado(a)

7 UDJ3AZTUVXYL LINDAURA GREGORIO 5.0 Classificado(a)

8 3PWLIIUENFRQ JOSINEIDE SILVASANTOS 5.0 Classificado(a)

9 AAS308MTR840 ADRIANA DOS SANTOS 5.0 Classificado(a)

10 3FWX9IT1NEUP LAÍSE DIAS RAMOS 5.0 Classificado(a)

11 523ANTBK1Y9E WANDERSON QUEIROZ BOMFIM 5.0 Classificado(a)

12 NB0BEDTPQZV4 JOANNE CAROLINE MARTINS DA SILVA 4.0 Classificado(a)

13 TFQKY51UDG6B JOSUEL DOS SANTOS 4.0 Classificado(a)

14 WNCV4Q9B8OUF VANESSA TAVARES 4.0 Classificado(a)

15 Y3VOD29PWPR9 MARIA HELENA VIEIRA LIMA 3.0 Classificado(a)

16 81ISPIOLTQ9A ADRIANA GERALDO DOS SANTOS 3.0 Classificado(a)

17 JJ1U7RHLD6AU DANIELLA DE JESUS LIMA 3.0 Classificado(a)

18 3X218YJHVWUO LAVÍNIA SUELY DORTA GALINDO 2.0 Classificado(a)

19 UQ98C7M3LPFO JUVENAL FREIRE DUARTE 2.0 Classificado(a)

20 L1BLERLV05WX LÍDIA CERQUEIRA DE MENEZES FERREIRA 2.0 Classificado(a)

21 LXD0CV0QJJ1V RUTINÉIA SILVA QUEIROZ 2.0 Classificado(a)

22 ZZDPTH4LMQK3 LISLEANGELA BARBOZA DE ALMEIDA 2.0 Classificado(a)

23 V0TQHEFHX1JJ KARINE FERREIRA 2.0 Classificado(a)

24 LQ22Z436OZIC RITA DE KÁTIA DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

25 3N0LH1NEO2D3 BETÂNIA DOS SANTOS SILVA 2.0 Classificado(a)

26 2SNDCEUAROLK DJANE BORGES SILVA VIEIRA 2.0 Classificado(a)

27 DTECKQ1DNQ3J ALICIANE MARIA MOURA SANTOS 2.0 Classificado(a)

28 0NXJPQ5B32CK MARCONDES SANTOS BEZERRA 2.0 Classificado(a)

29 A1TF2ZABS4P2 FLAVIA SANTOS BORGES 2.0 Classificado(a)

30 TUGQ6R6K49TH RAPHAEL VON SOHSTEN DE ALBUQUERQUE TORRES LIMA 2.0 Classificado(a)

31 TZBNJIQ1ZZTF DEISE NUNES DE DEUS 1.0 Classificado(a)

- 8O7U48ZA3AMQ VERALÚCIA DOS SANTOS AGUIAR - Eliminado(a)

- C590TVVPG9XM REJANE DOS SANTOS FERREIRA - Eliminado(a)

- CS9P1G7A7F8B FLÁVIA MYCHELLE FRÓES COSTA - Eliminado(a)

- UWLADQVOOTMH DAYSE MARINHO FROES - Eliminado(a)

- 0M3KHORD0LKV MELISSA CORDEIRO DA SILVA - Eliminado(a)

- 3NRF6AN70HB4 GEISIANE DA SILVA SANTOS - Eliminado(a)

- WK3NDE6DI5GO RAFAELLA GREGORIO DE SOUZA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Matemática Básica

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 AY0ZQH2WR5VX KEYTI FERNANDA DOS SANTOS THOMAZ 9.0 Aprovado(a)

2 F71BPVMJDSV9 DANIELLE PATRÍCIA DE OLIVEIRA FEITOSA 8.0 Classificado(a)

3 OEFTDA7IY0S8 THYCIARA DE SOUZA FERREIRA 8.0 Classificado(a)

4 9IOFTFLZ6D22 ANTONIO JOSE RAMOS VIEIRA 8.0 Classificado(a)

5 CAH7R7UKJBSM MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS 7.0 Classificado(a)

6 94VW4OXQNIET DENIZIA THOMAZ DOS SANTOS 7.0 Classificado(a)

7 YNRKPO2T4TCU AKECIA VIEIRA TAVARES 7.0 Classificado(a)

8 D6RKZZHIZ5FK RODRIGO SANTOS FERREIRA 7.0 Classificado(a)

9 OGO6U34L4IHZ KATIANE SAMPAIO DE SOUZA 7.0 Classificado(a)

10 BNFNLUQU8C46 RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS NETO 6.0 Classificado(a)

11 5XRZQHGIB6NP ELIAZIBIAW DA SILVA 6.0 Classificado(a)

12 U5MON3CMQKVS PAULO JOSÉ MARQUES DE SOUZA 6.0 Classificado(a)

13 WZUVNTA6GI53 APARECIDA TAYLINY DA SILVA ARAÚJO 6.0 Classificado(a)

14 44YX95JCCI3I CRISLANE ROCHA SANTOS 6.0 Classificado(a)

15 3W5ORIP24GMU GERLANY DE VASCONCELOS 5.0 Classificado(a)



16 BS4XJN6EW7UM RILDSO ANDRE COSTA SOARES 5.0 Classificado(a)

17 ET1KNF947WAN ELISABETE LIBERATO MARTINS 4.0 Classificado(a)

18 E9LP4E3ZVFEF MARIA NATALI FERREIRA SANTOS 4.0 Classificado(a)

19 2E52R282K6QJ SARA LECHUK BUARQUE VASCONCELOS DOS SANTOS 3.0 Classificado(a)

20 Z6KIEABJASA5 FABIO SILVA SANTOS 3.0 Classificado(a)

21 AWLTWAWHLX5S MARIA ADRIANA FONTES ARAUJO 2.0 Classificado(a)

22 098I95FEE0IE SIMONE SATIRO DA ROCHA LIMA 2.0 Classificado(a)

23 XPQN35H0QGWM REINALDO BARROS 2.0 Classificado(a)

24 1F0FHJDIAKCU ANDRE LUÍS BARBOSA DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

25 LRHAIQ61U7EQ HIGO JOSÉ MATIAS 2.0 Classificado(a)

26 6AU8C2VZOSJ7 CAMILA EMANUELE GOMES DA SILVA 2.0 Classificado(a)

27 8RJJ2MNBNVRQ CLAUDIA MAYARA DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

28 M928R7QW322L MICHELLINE RIBEIRO SANTOS PEREIRA 1.0 Classificado(a)

29 GP0U87FFNVHB ALANNA MACIARA BARROS VIEIRA 1.0 Classificado(a)

30 0GOLE9EJHPAN FERNANDA SIMOES VIEIRA 1.0 Classificado(a)

- R3SHGNFTKN2D FABIO DA SILVA AMORIM - Eliminado(a)

- GUP86LBJBIWD FERNANDA ANTONIA DA SILVA - Eliminado(a)

- VJBNVM3UZ796 NILCE CRUZ BURMANN - Eliminado(a)

- QVX0CVJ1ETE7 ANGÉLICA RODRIGUES DE LIMA - Eliminado(a)

- LXB0XWF3PRL9 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 UZJ8CYY1NFCK VALQUÍRIA SANTOS SILVA 4.0 Aprovado(a)

2 LBRYG0S1RV63 ANTONIO DA SILVA CEDRIM 3.0 Classificado(a)

3 E0G2A7FD4SDC NILCE CRUZ BURMANN 2.0 Classificado(a)

4 KCHZL6UMD6S9 GLEDSON HONORATO 2.0 Classificado(a)

5 P7VGSPCW8ADK JULIANA 2.0 Classificado(a)

6 TFP5X9MJNM4R JUSSARA VIEIRA SANTOS 2.0 Classificado(a)

7 2LT3YHN3VB25 LEIDIANE SIMÕES LEITE 2.0 Classificado(a)

8 Z2HRXE4YVZG0 FRANCIELE MARIA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

- 4SKE1J847NAW POLYANA AUGUSTA SILVA SOARES - Eliminado(a)

- 6ZVO9CXN157P ANÁDJA DE SOUZA DA SILVA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Noções de Ética e Relações Humanas

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 GTJK0DTIYSLL CLOVES BEZERRA DE SOUZA 18.0 Aprovado(a)

2 RB5X3DOBBT3S ELIAZIBIAW DA SILVA 8.0 Classificado(a)

3 1Z694K8ODZKS ANA PAULA DE VASCONCELOS SARMENTO 7.0 Classificado(a)

4 1ZJS5HNWVC8K MARIA CLAUDIA ARAUJO PEREIRA 7.0 Classificado(a)

5 PVY063P2EPQT SÔNIA MARIA FERREIRA SALGUEIRO 6.0 Classificado(a)

6 BDZR89H29CGI ANTONIO DENILSON DA SILVA 6.0 Classificado(a)

7 M1WEKG859FB4 LEIDIANA MARIA DOS SANTOS CATUM 6.0 Classificado(a)

8 D6V1CRSJVSBT MARIA HELENA ROCHA CADETE 6.0 Classificado(a)

9 UKL645RT53UP MARCIA BRITO NERY ALVES 5.5 Classificado(a)

10 N6WDILY9O75T REGINALDO VIEIRA ROCHA 5.0 Classificado(a)

11 O68F5106BHEX PATRICIA CLARA GONÇALVES BRANDÃO 5.0 Classificado(a)

12 PP379F4KNCNN JANICLEIA CICERO 5.0 Classificado(a)

13 J1TLTCBI3O0R DEISEANE LOUISE SANTOS OLIVEIRA 4.5 Classificado(a)

14 UQKBUCRAHN34 CLUADENIR FERREIRA DOS SANTOS 4.0 Classificado(a)



15 PKQSFVJHGNGD JOSÉ SÍLVIO DOS SANTOS 4.0 Classificado(a)

16 YOQBIZ3MZXUA JOALLAN CARDIM ROCHA 4.0 Classificado(a)

17 8FRM3ZYXT7PG JOSÉ MARCIO ALVES RODRIGUES 4.0 Classificado(a)

18 AFC6NIEG5Y7D GIVANILTON CORRÊA PINTO 4.0 Classificado(a)

19 50NBYB0OM817 CINTHYA SANTOS LIMA 4.0 Classificado(a)

20 CA8LIDJMDBSM DARIL WESSLEN SILVA BARROS MARTINS 3.5 Classificado(a)

21 MQA1IA3Y4L3I MAGARIDA ALBUQUERQUE NASCIMENTO 3.0 Classificado(a)

22 XULOBS6ZFY9C ROSENILDA DOS SANTOS 3.0 Classificado(a)

23 RO5Y8UV9O1OY JANETE DE OLIVEIRA SANTOS 3.0 Classificado(a)

24 A10C0GWJ65ZR JAILTON FERREIRA 3.0 Classificado(a)

25 DY7Z8XWADFBP LUANA MACHADO 3.0 Classificado(a)

26 82GZO5368BE9 FERNANDA ARAÚJO LIMA BARBOZA 3.0 Classificado(a)

27 TBSAA6VFIJJX ROSEANE FARIAS DA SILVA ALELUIA 3.0 Classificado(a)

28 640PR02ZFSBE GRAZIELLE FUGII GOMES PEREIRA 3.0 Classificado(a)

29 3GKX7XJVSY1A ROSY MOTA SOARES 3.0 Classificado(a)

30 MMCT2HLW890G GEORGIA VALERIA ANDRADE LOUREIRO NUNES 3.0 Classificado(a)

31 89OUFKRCTUNS ERLANY VIEIRA SANTOS 3.0 Classificado(a)

32 2QFIEKQFKON0 GISLAINE ALVES DE SOUZA 3.0 Classificado(a)

33 D69ZMRJQXA4E CECILIA MARIA ALVES GÓES PINHEIRO 3.0 Classificado(a)

34 Q4ZLMTQUH6MQ LAVÍNIA SUELY DORTA GALINDO 2.0 Classificado(a)

35 0PWAP9YNR8T7 SARAH REJANE CASADO JACINTO 2.0 Classificado(a)

36 XKMYLL5GB4WD ROSIENE DOS SANTOS PEREIRA 2.0 Classificado(a)

37 3KOU32Z19LTD ADAILTON BATISTA AANTOS 2.0 Classificado(a)

38 FU3EPBYDW9CK LUCY TORRES MARINHO GONÇALVES 2.0 Classificado(a)

39 WSPIEX24L19B JACQUELINE MARIA ALVES DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

40 EDFV4GUR1NE1 JOSÉ SANTOS JÚNIOR 2.0 Classificado(a)

41 PUH104XFWTE9 ROSILANA BEZERRA BARBOSA 2.0 Classificado(a)

42 5ZMFPGEXXE8E JOSÉ RONILTON SANTOS SOUZA 2.0 Classificado(a)

43 PPGJP4Q9GF4S ROGERIO SANTOS RODRIGUES 2.0 Classificado(a)

44 2FYBZE7RZOSL HUGO DIAS FERNANDES 2.0 Classificado(a)

45 6LELD0TC1279 AMANDA ILCA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

46 D3G3DL8FWTDW LINDIANE MARIA FERREIRA ARAÚJO 2.0 Classificado(a)

47 AYVBQXQ5RTUL EDUARDO SEBASTIÃO MENDES DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

48 Y1AVQ4B5FY0D PRISCILLA MORGANA DUARTE COSTA 2.0 Classificado(a)

49 XGOQ4RI253TV ARAMÍS DE FRANÇA SANTOS 2.0 Classificado(a)

50 O043TXV5EXXH JOÉLITA SANTOS VITAL 2.0 Classificado(a)

51 YWLSIF7I2JIB THIAGO SANTOS LIMA 2.0 Classificado(a)

52 F4MXN2MY8TN4 JOAO ARAUJO BEZERRA 2.0 Classificado(a)

53 ES65NA9JK7IH FLÁVIA LAÍSLA SANTOS CAHET 2.0 Classificado(a)

54 BB3P6XOCFWVR JOYCE MONTEIRO RODRIGUES PEREIRA 2.0 Classificado(a)

55 K4QPPXXVHY5A RENATA MAIANE DOS SANTOS PEREIRA 2.0 Classificado(a)

56 D4B7ONAUJ44L RAFAELLE HIGINO DE LEMOS 2.0 Classificado(a)

57 ZJKVWGD7EDYD JULIETE DE OLIVEIRA SANTOS 2.0 Classificado(a)

58 5FQ57XKP66XH LARISSA DANIELA DE ALMEIDA AMORIM COSTA 1.5 Classificado(a)

59 DAIZX1DQ89TB VÍVIAN MARIA DE BARROS LINS 1.0 Classificado(a)

60 BNXC8VMFYCS6 ANTONIO PEDRO DOS SANTOS FILHO 1.0 Classificado(a)

- E9KAFGHHB3H5 AVANDILSON LIMA DA SILVA - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Noções de Mercado, Marketing e Técnicas de Venda

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 7IVLOGQQQ783 VALQUÍRIA SANTOS SILVA 4.0 Aprovado(a)

2 T7DB3YQWB9DN RICARDO RAFAELL DA SILVA 4.0 Classificado(a)

3 A6K17CNQGBHI MARIA DE FATIMA MELO MEDEIROS 2.0 Classificado(a)



4 H3PWV04U9HC7 LUCIANE ALVES DOS SANTOS CEDRIM 2.0 Classificado(a)

5 YC56CHGAZ9P5 LICIANE SOUZA MUNIZ 2.0 Classificado(a)

6 4RC0QMTKW0QU JUSSARA VIEIRA SANTOS 2.0 Classificado(a)

7 CFUR7HRHVAVC FLAVIA SANTOS BORGES 2.0 Classificado(a)

8 LKHNSXWKE734 LEIDIANE SIMÕES LEITE 2.0 Classificado(a)

9 EN5EMLDZ8MEE FRANCIELE MARIA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

- QZE43Q40RH24 POLYANA AUGUSTA SILVA SOARES - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Oratória, Expressão Corporal e Verbal

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 BAKIN9K8THDN LÉA MARIA DA SILVA BORGES 8.0 Aprovado(a)

2 6HB3A1KPJTKD GENILSON PEREIRA SILVA 7.0 Reserva

3 JSTQI600EY3G JAILTON CAZUZA LIMA 6.0 Classificado(a)

4 P9V6IDMHMTQJ JOSUEL DOS SANTOS 4.0 Classificado(a)

5 HOWYFLGNEREW LUZIA DALILA RODRIGUES SANTOS 3.0 Classificado(a)

6 7TKKOR9UW23T NADJA MARIA MARIA VASCONCELOS DOS SANTOS 2.0 Classificado(a)

7 V68LAU438GYJ LÍDIA CERQUEIRA DE MENEZES FERREIRA 2.0 Classificado(a)

8 J7BB59KDROZ4 LEILA CRISTHINA DOS SANTOS ROCHA 2.0 Classificado(a)

9 K1ACY7B8M0BF RUTINÉIA SILVA QUEIROZ 2.0 Classificado(a)

10 6648MENKZIWO LISLEANGELA BARBOZA DE ALMEIDA 2.0 Classificado(a)

11 VX45PA32DF81 BETÂNIA DOS SANTOS SILVA 2.0 Classificado(a)

12 361S6DKO9QYL DJANE BORGES SILVA VIEIRA 2.0 Classificado(a)

13 RSPTMA1679LI CHARLLES ANDRÉ MONTEIRO REIS 2.0 Classificado(a)

14 CYJQUKW10XUH ADJA DE SOUZA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

15 M4DBU0LDIAYK GABRIELA VILELA PALMEIRA FERREIRA 2.0 Classificado(a)

- 4AEMBX65D1BY ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS - Eliminado(a)

Campus: UNIDADE REMOTA IGREJA NOVA Atendimento: 

Curso: MÓDULO CENTRAL Contato:  - 

Disciplina: Saúde da Mulher e Qualidade de Vida

COL. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 1V4JSWHNV0C3 ALYSSON MATIAS LOPES DE LIMA 9.0 Aprovado(a)

2 H92QFGHB2N7C DALILA RIBEIRO DA SILVA 8.0 Classificado(a)

3 PHS3NFVOPWGG ADELE NUNES TAVARES 8.0 Classificado(a)

4 DWHNBMRQ5OQA LEILANE DE SOUZA INOCÊNCIO 7.0 Classificado(a)

5 N7M0QOB6JKRX MARIA CICERA SANTOS DA SILVA 6.0 Classificado(a)

6 8MKOYYOONLXL LILIANNI MOREIRA CAVALCANTE 6.0 Classificado(a)

7 0K7FJHW9WVW9 TALYTA VALÉRIA SIQUEIRA DO MONTE 6.0 Classificado(a)

8 RQNXA4103OFJ EDVÂNIA DA SILVA FERREIRA 5.0 Classificado(a)

9 XYOYCYHCS25H ISABELE MONIQUE BRANDÃO LIMA 4.0 Classificado(a)

10 QKDF59QTSVTW MARCOS VICENTE PINHEIRO AMORIM 3.0 Classificado(a)

11 EGAD9SGXDSM7 ROGERIO SANTOS RODRIGUES 2.0 Classificado(a)

12 7IUUFGQ28YQX JULIANA AMERICO SILVA FRANÇA 2.0 Classificado(a)

13 2QKRLDG6F99E PRISCILLA FARIAS BEZERRA 2.0 Classificado(a)

14 YZ22MN9JDWY6 JOAO ARAUJO BEZERRA 2.0 Classificado(a)

15 TH0MUSTLLTUO JOSÉ IVALDO FERRO FILHO 2.0 Classificado(a)

16 PUEF2O47BNHP FABIANNA SANTOS DE OLIVEIRA 2.0 Classificado(a)

17 E4O2LT5F8N7F JESSICA LANE CABRAL SOARES 2.0 Classificado(a)

18 IWLPSYYUDBCG NAIARA ALMEIDA DE JESUS 2.0 Classificado(a)

19 E16Y5H68UBZW AMANDA MELO MEDEIROS 2.0 Classificado(a)

20 F68UTNSIA8PF SILVANIA MARIA DA SILVA 2.0 Classificado(a)

21 W2H6C03ZNK3N DEVILSON ENOQUE CASSIMIRO MENDES 2.0 Classificado(a)



22 JUWKHYLW5Q2Z CAMILLA SALES DE MELO CANTARELLI 1.0 Classificado(a)

- 8QB55MIW5MA0 REJANE MACEDO DE MOURA - Eliminado(a)

- C7MQ9F6AZID5 MEIREANE FIRMINO PEREIRA - Eliminado(a)

- BA0LPC76FTVS JAILTON PEREIRA CORREA - Eliminado(a)

- 4EBOOESQFX7Y EDJANE SANTOS ALVES - Eliminado(a)

- 4RWZM7ZHF184 ARTUR DOS SANTOS LIMA - Eliminado(a)

- 8LXL98BAG8N6 PRISCILA MARIA VIEIRA SANTOS - Eliminado(a)


